МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ
КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ III СТЕПЕНИ

ВЛАДИМИРА СТЕПАНОВИЧА ПРЯМУШКО
х. ПРОРВЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ОТ 17.01.2023 Г. № 23

х. Прорвенский

Об  утверждении локальных актов  МБОУ ООШ № 49
и состава комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федера-
ции от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положе-
ний Федерального закона «О противодействии коррупции»,  методическими
рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреж-
дению и противодействию коррупции, утверждённых Министерством труда и
социальной защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 года № 789-р «О мерах
по противодействию коррупции в Краснодарском крае» приказываю:

1. Утвердить положение по противодействию коррупции.
2. Утвердить персональный состав комиссии по противодействию кор-

рупции в количестве 7 человек:
председатель комиссии – Пономаренко Андрей Васильевич – директор,
члены комиссии:
Пономаренко О.В. – делопроизводитель;
Татарчук С.В.–  руководитель школьного методического объединения;
Локопас Н.А. – руководитель первичной профсоюзной организации;
Лалетина А.Д.- учитель русского языка;
Новицкая Е.Е.- учитель математики;
Полежаева С.В. – уборщик служебных помещений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 49                                          А.В. Пономаренко

		2023-06-06T09:15:54+0300
	Пономаренко Андрей Васильевич